

RCL 2000 ApS
Annalyst 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 21 84 12 77

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

Carsten Lysdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RCL 2000 ApS Annalyst 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 21 84 12 77 Stiftet: 21. juni 1999 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Lysdahl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejningvirksomhed og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -125 t.kr. mod 390 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	43.658	34.393
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.260	-14.260
Driftsresultat	29.398	20.133
Andre finansielle indtægter	127.299	488.185
Øvrige finansielle omkostninger	-281.958	-4.392
Resultat før skat	-125.261	503.926
1 Skat af årets resultat	0	-113.872
Årets resultat	-125.261	390.054
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	332.854
Disponeret fra overført resultat	-184.161	0
Disponeret i alt	-125.261	390.054

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	890.426	904.686
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>890.426</u>	<u>904.686</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>890.426</u>	<u>904.686</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	27.446	0
Tilgodehavender i alt	<u>27.446</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.488.910	1.770.909
Værdipapirer i alt	<u>1.488.910</u>	<u>1.770.909</u>
Likvide beholdninger	13.954	1.663
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.530.310</u>	<u>1.772.572</u>
Aktiver i alt	<u>2.420.736</u>	<u>2.677.258</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.785.532	1.969.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>1.969.432</u>	<u>2.151.893</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	180.513	199.454
Deposita	17.850	17.850
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.363</u>	<u>217.304</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	17.850	16.800
Gæld til pengeinstitutter	48.224	113.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	0	104.720
Anden gæld	171.867	58.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.941</u>	<u>308.061</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>451.304</u>	<u>525.365</u>
Passiver i alt	<u>2.420.736</u>	<u>2.677.258</u>
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.636.839	56.500	1.818.339
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	332.854	57.200	390.054
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.969.693	57.200	2.151.893
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-184.161	58.900	-125.261
	125.000	1.785.532	58.900	1.969.432

Noter

	2022	2021		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	113.872		
	0	113.872		
	31/12 2022	31/12 2021		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar	1.426.041	1.426.041		
Kostpris 31. december	1.426.041	1.426.041		
Afskrivninger 1. januar	-521.355	-507.095		
Årets afskrivninger	-14.260	-14.260		
Afskrivninger 31. december	-535.615	-521.355		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	890.426	904.686		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	198.363	17.850	180.513	113.150
Deposita	17.850	0	17.850	0
	216.213	17.850	198.363	113.150
4. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december				1.488.910
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				-274.314

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 198 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 563 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, er selskabets beholdning af værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 1.488 t.kr., stillet som sikkerhed.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Ingen.